

LISTINO PREZZI

TIPOLOGIA TARIFFA	Tariffa	Tariffa non
	residenti	residenti
Tariffa ingresso intera (dai 14 ai 64 anni compiuti)	€ 5,50	€ 8,50
Tariffa ingresso bambini 0 – 3 anni	gratis	gratis
Tariffa ingresso ridotta: ragazzi 4 –13 anni, donne in gravidanza,	€ 4,00	€ 4,00
disabili		
Ingresso adulti over 65 anni e forze dell'ordine	€ 5,20	€ 5,20
Tariffa "pausa-pranzo": dalle ore 12,30 alle ore 14,30 dal lunedì al	€ 4,00	€ 4,00
venerdì		
Tariffa "serale" intera: tutti i giorni dalle ore 17,00 fino alla chiusura	€ 4,00	€ 4,00
ABBONAMENTO 10 INGRESSI	€ 45,00	55,00
ABBONAMENTO 10 INGRESSI RIDOTTO	€ 35,00	€ 35,00
ABBONAMENTO STAGIONALE (valido dal lunedì al venerdì)	€ 130,00	
ABBONAMENTO STAGIONALE RIDOTTO	€ 110,00	
(valido dal lunedì al venerdì)		
Lettino dal lunedì al venerdì	€ 2.50	
Lettino Festivo	€ 3,50	
Ombrellone festivo	€ 2,00	